Девятнадцатое заседание Совета Пестречинского
муниципального района Республики Татарстан третьего созыва

Решение
Совета Пестречинского муниципального района

Республики Татарстан

26 апреля 2018 года № 141

О внесении изменений в решение Совета Пестречинского муниципального
района Республики Татарстан от 19 апреля 2016 года № 38

«Об утверждении Положения о муниципальной службе
в Пестречинском муниципальном районе Республики Татарстан»

В целях реализации Закона Республики Татарстан от 22 марта 2018 года
№ 15-ЗРТ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Республики
Татарстан», в соответствии с Кодексом Республики Татарстан о муниципальной
службе Совет Пестречинского муниципального района Республики Татарстан
решил:

1. Внести в Положение о муниципальной службе в Пестречинском
муниципальном районе Республики Татарстан, утвержденное решением Совета
Пестречинского муниципального района от 19 апреля 2016 года № 38 (с
изменениями, утвержденными решением от 13 июля 2017 года № 101), следующие
изменения:

Подпункт 6.3.8 пункта 6.3. Пенсионное обеспечение муниципального
служащего и членов его семьи изложить в следующей редакции:

«В состав месячного денежного содержания, исходя из которого исчисляется
и устанавливается пенсия за выслугу лет, включаются должностной оклад и
ежемесячная надбавка к должностному окладу за классный чин.»

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (http:pravo.tatarstan.ru) и на официальном сайте
Пестречинского муниципального района (www.pestreci.tatarstan.ru) в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Г лава Пестречинского
муниципального района

http://www.pestreci.tatarstan.ru